[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                        от  01.11.2017г.   № 418

р. п.  Духовницкое

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, Положением о публичных слушаниях, принятых решением районного Совета ОМО Духовницкого муниципального района от 03.11.2005 года № 54/559 (в редакции решения районного Собрания Духовницкого муниципаль​ного района  от 05.11.2008 г. №44/488) «О Положения о публичных слушаниях на территории Духовницкого муниципального района»,  администрация  Духовницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания с участием жителей р.п. Духовницкое проект Правил благоустройства на территории Духовницкого муниципального образования.

2. Создать рабочую группу публичных слушаний в составе:

Председатель:

Сорокина Ольга Валентиновна —  первый заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района;

Секретарь рабочей группы: Косарева Раиса Викторовна – начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства  администрации Духовницкого муниципального района.

члены рабочей группы:

Полищук Ирина Александровна — начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами администрации Духовницкого муниципального района;

Кривошеева Ольга Александровна – консультант отдела экономического развития, торговли и инвестиций администрации Духовницкого муниципального района;

    Фролова Татьяна Анатольевна — председатель районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области (по согласованию);

Небалуева Ольга Семеновна — глава Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области (по согласованию);

3. Провести публичные слушания 9 ноября 2017 года в 10:00 ч. по адресу: р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д. 29, администрация Духовницкого муниципального района, 1 этаж, актовый зал.

4. Жители р.п. Духовницкое, желающие выступить на публичных слушаниях, регистрируются в рабочей группе публичных слушаний в качестве выступающего. Регистрация в рабочей группе завершается за день до дня проведения публичных слушаний.

6. Жители р.п. Духовницкое могут представить в рабочую группу письменные предложения и замечания по вопросу, выносимому на публичные слушания. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе предоставлять в рабочую группу в срок до 5 ноября 2017 года по рабочим дням с 8:00 ч. до 12:00 ч. и с 13:30 ч. до 16:30 ч. по адресу: р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д. 29, администрация Духовницкого муниципального района.

7. Данное постановление разместить в районной газете «Авангард» и на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района .

9. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Сорокину О.В.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                            В.И.Курякин